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Bekanntmachung des Wahlergebnisses

Das endgiiltige Wahlergebnis der Gemeinderatswahl am 12. September 2021 ist wie folgt ermit-

telt worden:

Zahl der Wahlberechtigten

Zahl der Wihlerinnen und Wéhler
Ungtiltige Stimmzettel

Giiltige Stimmzettel

Giltige Stimmen

Zahl der Sitze

486
384
0
384
1.150
9

Die giiltigen Stimmen und Sitze verteilen sich wie folgt auf die Parteien, Wahlergruppen und

Einzelwahlvorschlige:
Partei/Wihlergruppe/Einzelwahlvorschlag Stimmen | Sitze
Freie Demokratische Partei 19 0
Unabhingige Wihlergemeinschaft Kalbe 542 4
Kalber Wéhlerliste 589 5




